Выборы Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2024 года

      РЕШЕНИЕ

29  августа  2024 года             № 110/1-5

                                                    г.Учалы

О количестве  избирательных бюллетеней

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей

Количество передаваемых бюллетеней

на русском

языке

на

башкирском

языке

на

татарском

языке

 3091 310 50 260

 3092 496 90 400

 3093 1776 550 300 920

 3094 516 200 250 60

 3095 518 200 315

 3096 197 50 145

 3097 245 50 190

 3098 849 400 450

 3099 399 200 200

 3100 831 400 400 30

 3101 542 240 300

 3102 280 230 50

 3103 1210 600 550 50

 3104 465 220 230 10

 3105 607 300 300

 3106 496 200 290

 3107 514 300 210

 3108 1308 700 600

 3109 367 110 250

 3110 321 160 160

 3111 315 100 210

 3112 603 300 300

 3113 525 220 300

 3114 650 450 200

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

 3115 1074 500 550 20

 3116 510 200 310

 3117 426 200 225

 3118 330 130 200

 3119 306 100 200

 3120 181 80 100

 3121 273 70 200

 3122 820 320 500

 3123 361 60 300

 3124 1509 550 900 50

 3125 221 100 100 20

 3126 418 200 200 10

 3127 1208 550 600 50

 3129 728 350 350 20

 3130 633 300 310 20

 3131 440 210 210 20

 3132 1078 755 300 25

 3133 415 200 200 10

 3134 239 100 130 10

 3135 1156 700 400 50

 3136 1287 800 380 100

 3137 456 300 100 50

 3138 1088 700 300 80

 3139 1725 1000 600 120

 3140 1278 800 400 70

 3141 2576 1400 1000 170

 3142 1317 895 400 25

 3143 1290 900 300 90

 3144 1384 900 400 80

 3145 1189 800 300 85

 3147 2729 1500 1000 200

 3149 2459 1635 800 25

 3150 1463 1000 400 60

 3151 1618 1000 500 100

 3152 1642 1125 500 25

 3153 1256 800 350 100

 3154 1551 900 500 150
           ИТОГО 52974 28450 20475 2905

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Гарифуллину А.К.

МП

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.К. Гарифуллина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Р.Б. Гилемшина